Cree presumitur seruata forma nisi probetur
et ideo opponens de ea non seruata debet probat.
secundum balin. marg. negantia. si p. amoc. i.e.
sup. b. d. accus. qd. facit ad nostra. l.l illa. ss. d. s. ob.
C Quod dictum est de forma tradita a lege pro
cedit etiam in forma tradita a principe qui dicit le
gata. In tercio fin. spec. ti. de fec. §. i. v. penul. ut ea
nō seruata nō valcat actus qd. et illa dicitur d. sda.
fin. Balin. l. platz. C. de sent. **C** Et scias qd for
ma a iuf. inducta ut quid fiat ab ordinario in eo sup
quo habet iuris fictione l. non seruatur actus u. 3
non tam si ordinarius recipit iurisdictionem ab
ipsa lege ad illud factum. qd. tuus actus est. null for
ma non seruata glo. est fin. t. ibi doc. in ele. i. de iuf.
pa. fin. d. Philip de franch. in. e. qua fronte ult. q.
de appl. et quis nō b. card. s. d. ibi i. pnti. qd forma
tradita aliqui nō habent pratem si nō seruatur ac
non valet. secus si alias habent prates faciendo fuerit
forma tradita qd. ea omisita valet actus. quod ppe
tuo. Enemē. forma uero tradita delegato debet
seruari etiam i. pp. iatorius. iudicū. alias omisita ni
tiat. fin. Imo. in. c. dilecta. de R. xis. quod intellige
fin. Abba. post. Job. an. in. c. pisanius. de restit. spol.
C Sed ultra? nō. et tenet qd forma iuria nō
faata in alienatione rei eccl. facta utiat eam et facit
liberi non infecta. ele. i. et ibi card. i. §. i. de re. ec. l. nō
al. fac. x. di. uides. **C** Idem est in alienatione rerū
euitans que nō valet forma iuris non seruata. ut
qz Alex. de ymo. c. d. l. i. part. c. d. **C** Idem est
in absolutio quā facit sacerdos audiens aliquem
in plexione pñial. que non ualz sine forma b. glo.
et card. in cle. dudum. §. statutum? et ibi doc. sepu. §.
C Idem etiam est in docto rato de qd. ualeat demū ser
uata forma. ele. ii. d. magistr. ut sicut ante et non p.
docto rato m. ian. lum. sit ut ibi per glo. et Cardi.
C Idem in electione. cuius forma nō seruata de
bet electus Iterū eligi cuius prima electio sit nulla.
nec pot. alias eligi. fin. ppstol. qui refert Imo.
iii. Ita substituisse in publico cõsistorio ut inquit.
Cardi. post eius in cle. i. in pnt. iiij. nō. de iuf. patro.
et nō. in. c. publicato. de elect. et ibi doct. facit quod
dicit Bar. in. l. actuarios. C. de mu. et actua. li. xij. et
tu. l. si costat. C. de appl. et Bal. in. mar. §. cõtrac
tus. b. i. q. de electio sindici et officialis nō seruata
forma solita non valet. Sed in baptismō secus est
qd. ualeat etiam non faata forma ele. i. de baptis. fin.
Cardi. ibi in fin. **C** Idem est in absolute ab excō
catione. qd. ualeat etiam forma nō faata fin. Cardi.
post glo. in cle. i. vi. q. de fec. poss. in §. i. et Cardi. in
cle. i. lxx. q. in oppo. de decisa. ubi Idem dicit in excō
catione. **C** Postremo scđd est actum ualeat et
non faata forma tradita a testore ultra non pede
te ad amillandū quādo actus alias ualeret de iuf
non seruata talis forma. b. Bal. nō. in. l. si testor. d.
le. ii. et Alex. de ymo. in. Lema. lex. ss. de fidei subi
dicit qm si actus habet ppenam cām. pbitio. nō
si tñam. nisi tunc ultra. p. ut in statuto. tradit. B. qd in
quisitio formata non ualz qd forma banni tradita a
statuto non est seruata. fin. Tac. bnt. in. l. si. de po
stul. et Job. de postu. in. l. paul. ss. de puer. Imo nec